PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MẦM NON BÌNH DƯƠNG A

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 29 /TB-TrMN
V/v tự kiểm tra thân nhiệt, vệ sinh khử khuẩn tay đối với cá nhân trước khi vào phòng làm việc.

	Đông Triều, ngày 09 tháng 03 năm 2020.

Thực hiện Công văn hỏa tốc 561/UBND ngày 09/03/2020 của UBND thị xã Đông Triều về việc triển khai các nhiệm vụ cấp bách phòng chống dịch bệnh Covid -19; Trường Mầm non Bình Dương A thông báo đến toàn thể BGH, GV, NV và các cá nhân đến làm việc tại trường phải thực hiện nghiêm túc các nội dung sau:

1. Đeo khẩu trang khi giao tiếp.

2. Tự vệ sinh tay bằng dung dịch sát khuẩn ( Có dung dịch khử khuẩn tay để trước cửa các phòng làm việc)

3. Thực hiện kiểm tra thân nhiệt trước khi vào phòng làm việc (Có nhiệt kế đo và danh sách ghi kết quả kiểm tra trước cửa các phòng làm việc)

Kính đề nghị tập thể BGH, GV, NV và các cá nhân phối hợp với nhà trường cùng thực hiện nghiêm các nội dung theo thông báo.
	Nơi nhận:
- BGH,GV,NV (t/h).
- Cổng TTĐT trường.

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký).
Nguyễn Thị Thu Trang